
C O M P T O I R  -  R E S T A U R A N T

ENTRÉESENTRÉES

BURGERSBURGERS

À PARTAGERÀ PARTAGER

SALADES PLATSSALADES PLATS

VIANDESVIANDES

POISSONSPOISSONS

GLACES ET SORBETSGLACES ET SORBETS  

Yann Lecourt

CALAMARS À LA ROMAINE
PETITS NEMS DE POULET
PLANCHE DE CHARCUTERIES
PLANCHE DE FROMAGES
PLANCHE MIXTE

Chef : 

1 boule 6 / 2 boules 12 
Au choix : vanille, café, chocolat, caramel beurre salé,

mangue, citron, framboise

@LESPARISIENNESCAFE
INSTAGRAM

12

12
14

12
13
16
14
26

19.5

19.5

21.5

21.5

22.5

20.5

22.5

25.5

22.5

20.5

23.5

25.5

13.5
13.5

TARTE FINE AUX POMMES
LA MOUSSE AU CHOCOLAT À PARTAGER 
Noix de pécan caramélisées
FROZEN YOGHURT Framboises & litchis
PROFITEROLES Chocolat à l’ancienne & glace vanille 
SALADE DE FRUITS FRAIS
(mangue, ananas, kiwi, pomme) 
PAIN PERDU BRIOCHÉ Glace vanille 
CAFÉ GOURMAND

LE COMTÉ AFFINÉ 18 MOIS

Poire Williams
Chartreuse verte 

9
12

7.5

12

14
12

10

14

23

Pain

Poujauran

35.5

17.5

19.5

DES FRITES, DU STEAK HACHÉ ET DU KETCHUP 
FISH & CHIPS, SAUCE TARTARE, FRITES AU COUTEAU

POUR LES ENFANTS SEULEMENT !POUR LES ENFANTS SEULEMENT !

PÂTE DU JOUR 
RIGATONI AUX MORILLES
Crème de champignons de Paris & morilles 
ŒUFS BÉNÉDICTE BACON ou SAUMON
(muffin, œufs « bio » pochés, tomate, crispy bacon ou
saumon, sauce hollandaise, p.de terre grenaille)

PÂTES, ŒUFS BIOPÂTES, ŒUFS BIO

VELOUTÉ DE POTIMARRON ET CAROTTES 
Lait de coco et curry
SOUPE À L’OIGNON GRATINÉE
BURRATA & CARPACCIO DE BETTERAVE
TARTARE DE THON & AVOCAT 
PÂTÉ EN CROUTE Volaille et champignons
LE CLASSIQUE “ŒUFS BIO MAYO”
AVOCADO TOAST
Pain aux céréales, avocat, féta, grenades
Supplément Œuf poché +2
Supplément Saumon fumé +4

POULET CROUSTILLANT, sauce Caesar
(filet de poulet croustillant, mesclun, œuf bio poché,
tomates cerises, croutons, légumes croquants, copeaux de
Grana Padano)
THAÏ AUX GAMBAS, sauce soja & huile sésame grillé
(gambas snackées, noodles, champignons marinés, 
légumes croquants, fève de soja, gingembre, 
citron vert, menthe fraîche, coriandre fraîche)
VÉGÉTARIENNE, sauce yaourt grec
(quinoa aux herbes, féta, mesclun, avocat, tomates
cerises, légumes croquants, betterave, graines de sésame)

BACON & CHEESE, sauce spicy mix
(steak haché de bœuf, crispy bacon, cheddar, 
tomate, salade romaine, condiment oignons 
et cornichons), frites maison au couteau
CHICKEN AVOCADO, sauce yaourt au curry 
(filet de poulet croustillant, avocat, cheddar, tomate, 
oignon rouge, salade romaine), frites maison au couteau 

Double burger +4

Prix nets en euros service compris, chèques non acceptés. La liste des allergènes est à votre diposition

BOEUF-BOURGUIGNON servi en cocotte
Lardons, champignons & pommes de terre
ONGLET DE BŒUF « ANGUS », sauce chimichurri
Grenailles rôties 
BELLE ENTRECÔTE env. 300g, sauce au poivre
Frites maison au couteau
SUPRÊME DE VOLAILLE, jus réduit 
Légumes croquants & champignons des bois 
TARTARE DE BŒUF 
Préparé cru ou aller-retour, frites maison au couteau

CEVICHE DE DAURADE, vinaigrette d’agrumes
(Quinoa aux herbes, fèves de soja, tomates)
FISH & CHIPS DE CABILLAUD, sauce tartare
Frites maison au couteau
FILET DE DAURADE À LA PLANCHA
Légumes croquants

SUPPLÉMENT GARNITURE +6
Frites maison au couteau, grenailles rôties, quinoa aux herbes,

mesclun, légumes croquants 

22.5

14

DESSERTSDESSERTS  

FROMAGERIE CLAIRE GRIFFONFROMAGERIE CLAIRE GRIFFON
10

DIGESTION EN DOUCEURDIGESTION EN DOUCEUR

14

12
16


