

		SIENNES
Chef: Yann Lecourt)IR -	RESTAURANT —— INSTAGRAM
		@LESPARISIENNES
ENTREES		VIANDES
VELOUTÉ DE POTIMARRON ET CAROTTES	12	BOEUF-BOURGUIGNON servi en cocotte
SOUPE À L'OIGNON GRATINÉE	12	Lardons, champignons & pommes de terre
BURRATA & CARPACCIO DE BETTERAVE	14	Grenailles rôties
PÂTÉ EN CROUTE Volaille et champignons	16	BELLE ENTRECÔTE env. 300g, sauce au poivre
LE CLASSIQUE "ŒUFS BIO MAYO".	7.5	SUPRÊME DE VOLAILLE, jus réduit
AVOCADO TOAST	14	TARTARE DE BŒUF
Supplément Œuf poché +2 Supplément Saumon fumé +4		Préparé cru ou aller-retour, frites maison au couteau
À DADTAGED Pain		POISSONS
A PARIAGER Poujau	ran	CEVICHE DE DAURADE, vinaigrette d'agrumes
CALAMARS À LA ROMAINE	12	(Quinoa aux herbes, fèves de soja, tomates)
PLANCHE DE CHARCUTERIES	16	Frites maison au couteau
PLANCHE DE FROMAGES	14	FILET DE DAURADE À LA PLANCHA Légumes croquants
PLANCHE MIXTE	26	
tomates cerises, croutons, légumes croquants, copeaux d Grana Padano)	е	DES FRITES, DU STEAK HACHÉ ET DU KETCHUP
(gambas snackées, noodles, champignons marinés, légumes croquants, fève de soja, gingembre,	19.5	FROMAGERIE CLAIRE GRIFFON
(gambas snackées, noodles, champignons marinés, légumes croquants, fève de soja, gingembre, citron vert, menthe fraîche, coriandre fraîche) VÉGÉTARIENNE, sauce yaourt grec (quinoa aux herbes, féta, mesclun, avocat, tomate	19.5 19.5	FROMAGERIE CLAIRE GRIFFON LE COMTÉ AFFINÉ 18 MOIS
(gambas snackées, noodles, champignons marinés, légumes croquants, fève de soja, gingembre, citron vert, menthe fraîche, coriandre fraîche) VÉGÉTARIENNE, sauce yaourt grec	19.5 19.5 es e)	FROMAGERIE CLAIRE GRIFFON LE COMTÉ AFFINÉ 18 MOIS
(gambas snackées, noodles, champignons marinés, légumes croquants, fève de soja, gingembre, citron vert, menthe fraîche, coriandre fraîche) VÉGÉTARIENNE, sauce yaourt grec	19.5 19.5 is	FROMAGERIE CLAIRE GRIFFON LE COMTÉ AFFINÉ 18 MOIS DESSERTS TARTE FINE AUX POMMES
(gambas snackées, noodles, champignons marinés, légumes croquants, fève de soja, gingembre, citron vert, menthe fraîche, coriandre fraîche) VÉGÉTARIENNE, sauce yaourt grec	19.5 19.5 ss e)	FROMAGERIE CLAIRE GRIFFON LE COMTÉ AFFINÉ 18 MOIS DESSERTS TARTE FINE AUX POMMES LA MOUSSE AU CHOCOLAT À PARTAGER Noix de pécan caramélisées FROZEN YOGHURT Framboises & litchie
(gambas snackées, noodles, champignons marinés, légumes croquants, fève de soja, gingembre, citron vert, menthe fraîche, coriandre fraîche) VÉGÉTARIENNE, sauce yaourt grec	19.5 19.5 ss) 21.5	FROMAGERIE CLAIRE GRIFFON LE COMTÉ AFFINÉ 18 MOIS DESSERTS TARTE FINE AUX POMMES LA MOUSSE AU CHOCOLAT À PARTAGER Noix de pécan caramélisées FROZEN YOGHURT Framboises & litchis PROFITEROLES Chocolat à l'ancienne & glace vanille
(gambas snackées, noodles, champignons marinés, légumes croquants, fève de soja, gingembre, citron vert, menthe fraîche, coriandre fraîche) VÉGÉTARIENNE, sauce yaourt grec	19.5 19.5 19.5 21.5	FROMAGERIE CLAIRE GRIFFON LE COMTÉ AFFINÉ 18 MOIS DESSERTS TARTE FINE AUX POMMES LA MOUSSE AU CHOCOLAT À PARTAGER Noix de pécan caramélisées FROZEN YOGHURT Framboises & litchis PROFITEROLES Chocolat à l'ancienne & glace vanille SALADE DE FRUITS FRAIS
(gambas snackées, noodles, champignons marinés, légumes croquants, fève de soja, gingembre, citron vert, menthe fraîche, coriandre fraîche) VÉGÉTARIENNE, sauce yaourt grec (quinoa aux herbes, féta, mesclun, avocat, tomate cerises, légumes croquants, betterave, graines de sésame BURGERS BACON & CHEESE, sauce spicy mix (steak haché de bœuf, crispy bacon, cheddar, tomate, salade romaine, condiment oignons et cornichons), frites maison au couteau CHICKEN AVOCADO, sauce yaourt au curry (filet de poulet croustillant, avocat, cheddar, tomate, oignon rouge, salade romaine), frites maison au couteau Double burger +4	19.5 19.5 21.5	FROMAGERIE CLAIRE GRIFFON LE COMTÉ AFFINÉ 18 MOIS DESSERTS TARTE FINE AUX POMMES LA MOUSSE AU CHOCOLAT À PARTAGER Noix de pécan caramélisées FROZEN YOGHURT Framboises & litchis PROFITEROLES Chocolat à l'ancienne & glace vanille SALADE DE FRUITS FRAIS (mangue, ananas, kiwi, pomme) PAIN PERDU REJOCHÉ Glace vanille
(gambas snackées, noodles, champignons marinés, légumes croquants, fève de soja, gingembre, citron vert, menthe fraîche, coriandre fraîche) VÉGÉTARIENNE, sauce yaourt grec	19.5 19.5 21.5	FROMAGERIE CLAIRE GRIFFON LE COMTÉ AFFINÉ 18 MOIS TARTE FINE AUX POMMES LA MOUSSE AU CHOCOLAT À PARTAGER Noix de pécan caramélisées FROZEN YOGHURT Framboises & litchis PROFITEROLES Chocolat à l'ancienne & glace vanille SALADE DE FRUITS FRAIS (mangue, ananas, kiwi, pomme) PAIN PERDU BRIOCHÉ Glace vanille CAFÉ GOURMAND
(gambas snackées, noodles, champignons marinés, légumes croquants, fève de soja, gingembre, citron vert, menthe fraîche, coriandre fraîche) VÉGÉTARIENNE, sauce yaourt grec	19.5 19.5 19.5 21.5	FROMAGERIE CLAIRE GRIFFON LE COMTÉ AFFINÉ 18 MOIS DESSERTS TARTE FINE AUX POMMES LA MOUSSE AU CHOCOLAT À PARTAGER Noix de pécan caramélisées FROZEN YOGHURT Framboises & litchis PROFITEROLES Chocolat à l'ancienne & glace vanille SALADE DE FRUITS FRAIS (mangue, ananas, kiwi, pomme) PAIN PERDU BRIOCHÉ Glace vanille CAFÉ GOURMAND
(gambas snackées, noodles, champignons marinés, légumes croquants, fève de soja, gingembre, citron vert, menthe fraîche, coriandre fraîche) VÉGÉTARIENNE, sauce yaourt grec. (quinoa aux herbes, féta, mesclun, avocat, tomate cerises, légumes croquants, betterave, graines de sésame BURGERS BACON & CHESE, sauce spicy mix (steak haché de bœuf, crispy bacon, cheddar, tomate, salade romaine, condiment oignons et cornichons), frites maison au couteau CHICKEN AVOCADO, sauce yaourt au curry. (filet de poulet croustillant, avocat, cheddar, tomate, oignon rouge, salade romaine), frites maison au couteau Double burger +4 PÂTES, ŒUFS BIO RIGATONI AUX MORILLES Crème de champignons de Paris & morilles	19.5 19.5 21.5 21.5 22.5	FROMAGERIE CLAIRE GRIFFON LE COMTÉ AFFINÉ 18 MOIS DESSERTS TARTE FINE AUX POMMES LA MOUSSE AU CHOCOLAT À PARTAGER Noix de pécan caramélisées FROZEN YOGHURT Framboises & litchis PROFITEROLES Chocolat à l'ancienne & glace vanille SALADE DE FRUITS FRAIS (mangue, ananas, kiwi, pomme) PAIN PERDU BRIOCHÉ Glace vanille CAFÉ GOURMAND DIGESTION EN DOUCEUR Poire Williams Chartreuse verte 9 12
(gambas snackées, noodles, champignons marinés, légumes croquants, fève de soja, gingembre, citron vert, menthe fraîche, coriandre fraîche) VÉGÉTARIENNE, sauce yaourt grec. (quinoa aux herbes, féta, mesclun, avocat, tomate cerises, légumes croquants, betterave, graines de sésame BURGERS BACON & CHEESE, sauce spicy mix. (steak haché de bœuf, crispy bacon, cheddar, tomate, salade romaine, condiment oignons et cornichons), frites maison au couteau CHICKEN AVOCADO, sauce yaourt au curry. (filet de poulet croustillant, avocat, cheddar, tomate, oignon rouge, salade romaine), frites maison au couteau Double burger +4 PÂTES, ŒUFS BIO PÂTE DU JOUR RIGATONI AUX MORILLES Crème de champignons de Paris & morilles ŒUFS BÉNÉDICTE BACON ou SAUMON	19.5 19.5 21.5 21.5 27.5 22.5 20.5	RESTAURANT WIANDES BOEUF-BOURGUIGNON Servi en cocotte Lardons, champignons & pommes de terre ONGLET DE BŒUF « ANGUS », sauce chimichurri Grenailles rôties BELLE ENTRECÔTE env. 300g, sauce au poivre Frites maison au couteau SUPRÊME DE VOLAILLE, jus réduit Légumes croquants & champignons des bois TARTARE DE BŒUF Préparé cru ou aller-retour, frites maison au couteau POISSONS CEVICHE DE DAURADE, vinaigrette d'agrumes (Quinoa aux herbes, fèves de soja, tomates) FISH & CHIPS DE CABILLAUD, sauce tartare Frites maison au couteau FILET DE DAURADE À LA PLANCHA Légumes croquants SUPPLÉMENT GARNITURE +6 Frites maison au couteau, grenailles rôties, quinoa aux h mesclun, légumes croquants POUR LES ENFANTS SEULEMENT! DES FRITES, DU STEAK HACHÉ ET DU KETCHUP FISH & CHIPS, SAUCE TARTARE, FRITES AU COUTEAU FROMAGERIE CLAIRE GRIFFON LE COMTÉ AFFINÉ 18 MOIS 1 DESSERTS TARTE FINE AUX POMMES LA MOUSSE AU CHOCOLAT À PARTAGER NOIX de pécan caramélisées FROZEN YOGHURT Framboises & litchis PROFITEROLES Chocolat à l'ancienne & glace vanille SALADE DE FRUITS FRAIS SALADE DE FRUITS FRAIS GMANGUE, ananas, kiwi, pomme) PAIN PERDU BRIOCHÉ Glace vanille CAFÉ GOURMAND ORDITARIO EN MOISE CAPTURIO EN MOISE CAP

À PARTAGER	<i>Pain</i> Poujauran
CALAMARS À LA ROMAINE	12
PETITS NEMS DE POULET	13
PLANCHE DE CHARCUTERIES	16
PLANCHE DE FROMAGES	14
PLANCHE MIXTE	26

(filet de poulet croustillant, mesclun, œuf bio poché, tomates cerises, croutons, légumes croquants, copeaux de Grana Padano)	19.5
THAÏ AUX GAMBAS, sauce soja & huile sésame grillé (gambas snackées, noodles, champignons marinés, légumes croquants, fève de soja, gingembre, citron vert, menthe fraîche, coriandre fraîche)	19.5
VÉGÉTARIENNE , sauce yaourt grec	19.5

(steak haché de bœuf, crispy bacon, cheddar, tomate, salade romaine, condiment oignons et cornichons), frites maison au couteau	
CHICKEN AVOCADO, sauce yaourt au curry	21.5

PÂTE DU JOUR	17.5
RIGATONI AUX MORILLES Crème de champignons de Paris & morilles	22.5
ŒUFS BÉNÉDICTE BACON <u>ou</u> SAUMON	20.5

BOEUF-BOURGUIGNON servi en cocotte Lardons, champignons & pommes de terre	22.5
ONGLET DE BŒUF « ANGUS » , sauce chimichurriGrenailles rôties	25.5
BELLE ENTRECÔTE env. 300g , sauce au poivreFrites maison au couteau	35.5
SUPRÊME DE VOLAILLE, jus réduit Légumes croquants & champignons des bois	22.5
TARTARE DE BŒUF	20.5

CEVICHE DE DAURADE, vinaigrette d'agrumes(Quinoa aux herbes, fèves de soja, tomates)	22.5
FISH & CHIPS DE CABILLAUD, sauce tartareFrites maison au couteau	23.5
FILET DE DAURADE À LA PLANCHALégumes croquants	25.5

DES FRITES, DU STEAK HACHÉ ET DU KETCHUP	13.5
FISH & CHIPS, SAUCE TARTARE, FRITES AU COUTEAU	13.5

	COMTE		. 40	MOIS	าก
-	C.C 1191 I F	AFFINE	· IX	MOIS	TU

TARTE FINE AUX PUMMES	12
LA MOUSSE AU CHOCOLAT À PARTAGER Noix de pécan caramélisées	23
FROZEN YOGHURT Framboises & litchis	14
PROFITEROLES Chocolat à l'ancienne & glace vanille	14
SALADE DE FRUITS FRAIS(mangue, ananas, kiwi, pomme)	12
PAIN PERDU BRIOCHÉ Glace vanille	14
CAFÉ GOURMAND	10

69	DIGESTION EN DOUCEUR	
Poire Williams		9
Chartreuse verte		12

